1

ПРОТОКОЛ № 7-КО
проведения конкурсного отбора по определению получателей субсидий
	г. Когалым
	28 мая 2012г

	Время и место заседания:
	1000 (время местное), г. Когалым, ул. Дружбы народов, 7, кабинет №126

	Уполномоченный орган:
	Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Когалыма

	Предмет конкурсного отбора
	определение получателей субсидий за счет средств бюджета города Когалыма на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по пассажирским перевозкам автомобильным транспортом общего пользования на территории города Когалыма по маршрутам №2, 3, 7, 8, 9 в период с 01.06.2012 по 31.12.2012:

ЛОТ № 1 маршрут №2 (Дружбы народов 39 – КЦТБ).

ЛОТ № 2 маршрут №3 (Дружбы народов 39 – ВМУ).
ЛОТ № 3 маршрут №7 (Дружбы народов 39 – Аэропорт).
ЛОТ № 4 маршрут №8 (Дружбы народов 39 – СОШ №10 – СОШ №6 – СОШ №7 – ЛД Айсберг).

ЛОТ № 5 маршрут №9 (Дружбы народов 39 – сады «Южный Ягун»).

	Максимальный размер предоставляемой субсидии:
	ЛОТ № 1 (маршрут №2): 2 076 245,36 (два миллиона семьдесят шесть тысяч двести сорок пять руб. 36 коп.) рублей.

ЛОТ № 2 (маршрут №3): 2 219 311,64 (два миллиона двести девятнадцать тысяч триста одиннадцать руб. 64 коп.) рублей.

ЛОТ № 3 (маршрут №7): 956 016,55 (девятьсот пятьдесят шесть тысяч шестнадцать руб. 55 коп.) рублей.

ЛОТ № 4 (маршрут №8): 736 035,52 (семьсот тридцать шесть тысяч тридцать пять руб. 20 коп.) рублей.

ЛОТ № 5 (маршрут №9): 80 642,05 (восемьдесят тысяч шестьсот сорок два руб. 05 коп.) рублей.

	Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Шухорова Е.В.

	Секретарь комиссии:
	Морозов А.А.

	Члены комиссии:
	Байдавлетов Г.А., Проскуряков А.А.

	Извещение о проведении конкурсного отбора размещено на официальном сайте Администрации города www.admkogalym.ru 28 апреля 2012 года и опубликовано в газете Когалымский вестник» от 27.04.2012 № 17 (421).

	До окончания срока подачи заявлений, указанного в извещении о проведении конкурсного отбора, предоставлены следующие заявления:

	по ЛОТу № 1

	Инд. код заявления
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	заявок не поступило

	по ЛОТу № 2

	Инд. код заявления
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	заявок не поступило

	по ЛОТу № 3

	Инд. код заявления
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	1-7-КО (1)
	Индивидуальный предприниматель Шахбазов Фикрет Таха оглы
	г.Когалым, ул.Мира, 14А-41, тел. 89505132760
	28.05.2012

09.00

	по ЛОТу № 4

	Инд. код заявления
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	заявок не поступило

	по ЛОТу № 5

	Инд. код заявления
	Заявитель
	Почтовый адрес, телефон
	Время поступления

	заявок не поступило

	Рассмотрев поступившие заявления и проанализировав приложенные к ним документы члены комиссии приняли решение:

	1. Признать индивидуального предпринимателя Шахбазова Фикрета Таха оглы и представленные им документы соответствующими требованиям, установленным постановлением Администрации города Когалыма от 20.11.2009 №2454 «О создании комиссии по отбору получателей субсидии и утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Когалыма перевозчикам, оказывающим услуги по пассажирским перевозкам транспортом общего пользования на территории города Когалыма».
2. Признать конкурсный отбор не состоявшимся по ЛОТам № 1, 2, 4, 5 в связи с отсутствием заявок.
3. Предоставить субсидию на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по пассажирским перевозкам автомобильным транспортом общего пользования по маршруту №7 в период с 01.06.2012 по 31.12.2012 (ЛОТ №3): 956 016,55 (девятьсот пятьдесят шесть тысяч шестнадцать руб. 55 коп.) рублей индивидуальному предпринимателю Шахбазову Фикрет Таха оглы, как единственному участнику.

           Возмещение затрат осуществлять за фактически произведённые затраты, но не более максимального размера предоставляемой субсидии.

4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства подготовить проект постановления Администрации города Когалыма с указанием получателей субсидии и объёма субсидирования, и направить его на рассмотрение Главе города Когалыма.

5. Управлению жилищно-коммунального хозяйства разместить настоящий протокол на официальном сайте Администрации города Когалыма.

	Председатель комиссии

	Шухорова Е.В.

	Секретарь комиссии

	Морозов А.А.

	Члены комиссии:

	Байдавлетов Г.А.

	Проскуряков А.А.

1
2